Директору МОУ « Гимназия №1» г. Балашова

Саратовской области

 Изгореву С. А.

от ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Согласно учебному плану  МОУ « Гимназия №1» г. Балашова  для изучения  курса «Основы религиозных

культур и светской этики (ОРКиСЭ)» прошу зачислить ___________________________________________

                                                                                                            (Ф.И.О)

ученика ____ класса  в группу (выбрать название модуля):

 «Основы мировых религиозных культур»

«Основы светской этики»

«Основы православной культуры»

«Основы исламской культуры»

«Основы буддийской культуры»

«Основы иудейской культуры».

Дата __________________                                     ___________ /расшифровка  подписи